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Tervetuloa mukaan Lukevin luokka –kilpailuun 16.2.-16.3.2026!  

Vuoden innostavin lukukisa on täällä 😊 Lukevin luokka –kilpailu on suunnattu 
peruskoulun 1.–9. -luokkalaisille. Kilpailuun osallistuminen on helppoa ja hauskaa.  
Sinun tarvitsee vain merkitä muistiin pistekorttiin kirjat ja lehdet, jotka luet tai 
kuuntelet kilpailun aikana.  
 
Kilpailussa pisteytetään kirjat niiden sivumäärän mukaan. Yhdestä 1–50 sivuisesta 
kirjasta saa yhden pisteen, 51–100 sivuisesta kirjasta kaksi pistettä ja niin edelleen. 
Äänikirjoissa pisteet lasketaan kuunneltujen tuntien mukaan. Merkitse pistekorttiin 
jokaisen lukemasi kirjan sivumäärä tai kuuntelemasi tunnit. Voit lukea kirjoja ja 
lehtiä vapaasti, kunhan teksti sisältää kokonaisia lauseita. 
 

 
 

Kisa päättyy 16.3., jolloin on aika laskea, montako pistettä olet saanut kerättyä 
kasaan. Tämän jälkeen luovutat pistekortin omalle opettajallesi.  

 

Opettajasi laskee koko luokan (myös 0 kirjaa lukeneet oppilaat otetaan laskuihin 
mukaan) pisteet yhteen ja ilmoittaa tuloksen kirjastolle. Kirjastolla luokan 
pistepotista lasketaan keskiarvo. Näin erikokoiset luokat ovat verrattavissa 
keskenään. Jännitys tiivistyy, mikä luokka vie tänä vuonna voiton... 
 



Apua pistelaskuun tai vastauksia kilpailun aikana ilmenneisiin kysymyksiin saat 
vilma.lopponen@sivistys.mikkeli.fi   
Ota rohkeasti yhteyttä, niin selvitetään asia yhdessä! 
 
 

Mitä kilpailussa voi lukea?  

Kirjalistoja ja lukuvinkkejä löydät kirjasto.mikkeli.fi/kirjastopolku ja lukemo.fi. Voit 
valita luettavia kirjoja vapaasti. Mukana voi olla muutamia äänikirjoja, sarjakuvia tai 
lehtiä. Kirjastosta löytyy monenlaista lukemista: satuja, romaaneja, runoja ja 
tietokirjoja. Kannattaa tutkia valikoimaa!   

Opettajasi voi lisätä luokkasi pistepottiin luokassa yhdessä ääneen luetut kirjat. Jopa 
lukuläksyn suorittaminen kotona ja yhteiset iltasadut ovat pistekorttiin 
hyväksyttävää lukemista. Lukuläksy tarkoittaa tässä äidinkielen lukuläksyä ja 
iltasadut pisteytetään joko kirjan kokonaissivumäärän mukaan tai luettuina 
minuutteina. Tartu siis kirjaan yksin tai yhdessä ja eläydy tarinoihin!   
 

Palkinnot ja tulokset 

Eniten pisteitä kerännyt luokka palkitaan SuperCorner -elämyksellä. Tämän lisäksi 
kaikki kilpailuun tuloksen lähettäneet luokat osallistuvat kirjapalkintojen arvontaan.  
Voittajaluokan opettajalle ilmoitetaan voitosta sähköpostitse. Voittajaluokat 
julkaistaan myös kirjaston nettisivuilla ja somekanavissa. Voittajaluokka selviää 
perjantaina 27.3. 

 

Tärkeintä kilpailussa ei ole voitto, vaan yhteinen lukuilo! 
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